
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

«JM» (Ж^£лиУ2024 года № ^-0

О награждении бронзовым 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2024 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 220-527



Приложение 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Пол Номер УИН 

Принадлежность 

возрастной ступени 

1 
Долматов Александр 

Александрович 
Мужской 24-48-0000950 

первая ступень - от 6 

до 7 лет 

2 
Фирюлина Василиса 

Васильевна 
Женский 22-48-0013916 

первая ступень - от 6 

до 7 лет 

3 
Амбарцумян Диана 

Кареновна 
Женский 20-48-0012993 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

4 
Елецкий Данил 

Константинович 
Мужской 22-48-0013583 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

5 
Максимова Арина 

Евгеньевна 
Женский 21-48-0022674 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

6 
Пустовалова Кира 

Витальевна 
Женский 22-48-0012252 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

7 
Соломатин Кирилл 

Михайлович 
Мужской 20-48-0012884 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

8 
Сыромятникова 

Валентина Сергеевна 
Женский 23-48-0012870 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

9 
Юсупов Родион 

Вадимович 
Мужской 24-48-0000788 

вторая ступень - от 8 

до 9 лет 

10 
Аникина Анна 

Анатольевна 
Женский 18-48-0023493 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

11 
Богомолов Кирилл 

Максимович 
Мужской 18-48-0003606 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

12 
Клочко Егор 

Русланович 
Мужской 24-48-0000801 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

13 
Копылов Михаил 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0000974 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

14 
Коростелев Дмитрий 

Денисович 
Мужской 23-48-0006736 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 



15 
Медведева Владислава 

Николаевна 
Женский 19-48-0012151 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

16 
Мещеряков Егор 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0018982 

третья ступень - от 10 

до 11 лет 

17 
Аломский Ярослав 

Александрович 
Мужской 21-48-0026535 

четвертая ступень - от 

12 до 13 лет 

18 
Водопьянов Егор 

Федорович 
Мужской 23-48-0014913 

четвертая ступень - от 

12 до 13 лет 

19 
Калявин Кирилл 

Константинович 
Мужской 23-48-0011602 

четвертая ступень - от 

12 до 13 лет 

20 
Лагутин Александр 

Владимирович 
Мужской 18-48-0003905 

четвертая ступень - от 

12 до 13 лет 

21 
Гюльмагомедов 

Руслан Расманович 
Мужской 18-48-0002620 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

22 
Душин Фёдор 

Константинович 
Мужской 24-48-0000869 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

23 
Ильютчик Илья 

Дмитриевич 
Мужской 23-48-0005585 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

24 
Козловцева Дарья 

Алексеевна 
Женский 23-48-0014802 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

25 
Комиссаров Максим 

Дмитриевич 
Мужской 24-48-0000963 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

26 
Новинкина Анна 

Евгеньевна 
Женский 24-48-0000193 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

27 
Притыкина София 

Даниловна 
Женский 22-48-0006404 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

28 
Сахненко Ксения 

Александровна 
Женский 16-48-0000251 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

29 
Семина Мария 

Николаевна 
Женский 24-48-0000987 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

30 
Терехова Валерия 

Владимировна 
Женский 15-48-0018792 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 



31 
Уварова Маргарита 

Александровна 
Женский 23-48-0009932 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

32 
Щуров Алексей 

Константинович 
Мужской 18-48-0023142 

пятая ступень - от 14 

до 15 лет 

33 
Жученко Виктория 

Павловна 
Женский 24-48-0000348 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

34 
Зелепукин Андрей 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0000955 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

35 
Помазуев Даниил 

Александрович 
Мужской 23-48-0010637 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

36 
Ртищева Мария 

Ивановна 
Женский 16-48-0007632 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

37 
Толмачев Иван 

Сергеевич 
Мужской 17-48-0020596 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

38 
Чиркина Ольга 

Вадимовна 
Женский 24-48-0000130 

шестая ступень - от 16 

до 17 лет 

39 
Атаджанян Карина 

Романовна 
Женский 23-48-0005215 

седьмая ступень - от 

18 до 19 лет 

40 
Душкина Юлия 

Александровна 
Женский 24-48-0000972 

седьмая ступень - от 

18 до 19 лет 

41 
Зачиняева Олеся 

Игоревна 
Женский 24-48-0000724 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 

42 
Зиборова Оксана 

Леонидовна 
Женский 24-48-0000711 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 

43 
Зиновьева Марина 

Романовна 
Женский 24-48-0000721 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 

44 
Инютина Татьяна 

Владимировна 
Женский 24-48-0000709 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 

45 
Леонова Елена 

Александровна 
Женский 19-48-0015803 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 

46 
Пеляева Анна 

Викторовна 
Женский 24-48-0000725 

девятая ступень - от 25 

до 29 лет 



47 
Архипов Владислав 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0000679 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

48 
Букель Олеся 

Александровна 
Женский 24-48-0002832 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

49 
Дякин Игорь 

Павлович 
Мужской 24-48-0000691 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

50 
Ильичева Надежда 

Сергеевна 
Женский 20-68-0000457 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

51 
Колесникова Варвара 

Юрьевна 
Женский 23-36-0026688 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

52 
Конти Андрей 

Юрьевич 
Мужской 23-48-0014120 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

53 
Мизин Сергей 

Анатольевич 
Мужской 21-48-0005515 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

54 
Назаров Илья 

Геннадьевич 
Мужской 24-48-0000687 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

55 
Панарин Андрей 

Вадимович 
Мужской 24-48-0000694 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

56 
Подхалюзина Олеся 

Юрьевна 
Женский 21-48-0017196 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

57 Седых Юлия Олеговна Женский 24-48-0002046 
десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

58 
Смеян Артём 

Олегович 
Мужской 23-48-0007384 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

59 
Щедрин Владимир 

Александрович 
Мужской 24-48-0000692 

десятая ступень - от 30 

до 34 лет 

60 
Захаров Андрей 

Юрьевич 
Мужской 23-46-0008857 

одиннадцатая ступень 

- от 35 до 39 лет 

61 
Мерзликин Геннадий 

Александрович 
Мужской 23-48-0007776 

одиннадцатая ступень 

- от 35 до 39 лет 

62 
Бубнова Светлана 

Юрьевна 
Женский 21-48-0004962 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 



63 
Воробьев Максим 

Александрович 
Мужской 23-52-0054920 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 

64 
Пахомова Елена 

Григорьевна 
Женский 24-48-0002807 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 

65 
Шабров Роман 

Александрович 
Мужской 23-31-0048760 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 

66 
Шустова Наталья 

Владимировна 
Женский 17-48-0010436 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 

67 
Яшин Максим 

Владимирович 
Мужской 23-48-0019097 

двенадцатая ступень - 

от 40 до 44 лет 

68 
Бобрешов Владимир 

Викторович 
Мужской 19-48-0016509 

тринадцатая ступень - 

от 45 до 49 лет 

69 
Овчаров Евгений 

Алексеевич 
Мужской 23-46-0012858 

тринадцатая ступень - 

от 45 до 49 лет 

70 
Будакова Ирина 

Николаевна 
Женский 24-48-0002100 

пятнадцатая ступень - 

от 55 до 59 лет 

71 
Вилков Андрей 

Сергеевич 
Мужской 23-37-0016458 

пятнадцатая ступень - 

от 55 до 59 лет 

72 
Гольцова Наталья 

Викторовна 
Женский 17-48-0023689 

пятнадцатая ступень - 

от 55 до 59 лет 

73 
Прохоров Дмитрий 

Павлович 
Мужской 23-77-0080446 

пятнадцатая ступень - 

от 55 до 59 лет 

74 
Федосеева Людмила 

Юрьевна 
Женский 24-48-0002104 

пятнадцатая ступень - 

от 55 до 59 лет 

75 
Щипулина Людмила 

Владимировна 
Женский 24-48-0001619 

шестнадцатая ступень 

- от 60 до 64 лет 

 


	Z:\ДЕЛО\Исходящие УФКиС\2024\№101-200\№146 Игнатовская (БРОНЗА)\приказ 111-0 от 24.04.2024.pdf
	Z:\ДЕЛО\Исходящие УФКиС\2024\№101-200\№146 Игнатовская (БРОНЗА)\Приложение к приказу на бронзу 1 квартал 2024.docx

